平成 26 年４月 25 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

問合せ先  経営企画室 （03－5324－8720）

会 社 名   株 式 会 社 サ ン ウ ッ ド

問合せ先  企画・財務部 （03－5425－2661）

株式会社タカラレーベン及び株式会社サンウッドは、この度、東京都多摩市において、共同事業を開始致し

ますので、お知らせ致します。

両社は、昨年 11 月５日に業務資本提携契約を締結し、新築分譲マンション事業において共同事業に向けた

取り組みを進めて参りました。その結果、初の共同事業物件として「（仮称）NAGAYAMA PROJECT」の販売を５

月より開始致します。

今後も、両社の強みを最大限に生かしながら、開発、商品企画および販売活動において互いに協力し、シナ

ジー効果を生み出すべく事業を進めて参ります。

記

【 （仮称）NAGAYAMA PROJECT 物件概要 】

所在地 東京都多摩市馬引沢 1-8-5（地番）

交通
京王相模原線「京王永山」駅 徒歩 10 分

小田急多摩線「小田急永山」駅 徒歩 11 分

敷地面積 3,563.14 ㎡

構造・規模 鉄筋コンクリート造 地上７階建て

総戸数 78 戸（他、管理事務室１戸、集会室１戸）

間取り 2LDK+S～4LDK（64.18 ㎡～88.62 ㎡）

竣工予定 平成 27 年２月下旬

入居予定 平成 27 年３月下旬

物件 URL http://www.leben-style.jp/search/lbn-nagayama/

株式会社タカラレーベン及び株式会社サンウッドにおける

初の共同事業開始のお知らせ

【現地案内図】

以 上